

Referat fra møte i Strømsgodset menighetsråd (2019–2023)

Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 17.10.2023, Menighetssenteret, Loftet



Faste representanter:

X	Torbjørn Nordhaug leder	X	Elly Bech Andersen nestleder	X	Kåre Hoel
X	Sigrid Briseid sekretær	X	Steinar Mørk	X	Lena Hillestad
X	Cato Thunes sokneprest				

Vararepresentanter:

X	1. Bjørn Stevning Hole	X	2. Kari Orstad	X	3. Eva Lilly Schafferer
X	4. Marit Pettersen Bauer				

Møteleder: Torbjørn Nordhaug

Ordstyrer: Elly Bech Andersen

Åpningsord: Marit Pettersen Bauer **Beverting:** Torbjørn Nordhaug

Saksliste

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
57/23	Godkjenning av innkalling og saksliste. Vedtak Innkalling og saksliste godkjennes.	
58/23	Godkjenning av referater. Referat fra menighetsrådsmøte 19.09.23 Referat på sak 11/23 unntatt offentligheten fra 09.10.23. Vedtak Referatet fra 19.09.23 godkjennes. Referat på sak 11/23 fra 09.10.23. godkjennes.	
3/23 (3/22)	Økonomi. Økonomirapport pr 11.10. 23 Driftsregnskapet i menigheten viser per 12.09. et negativt resultat på – 6 704,- Det skal fra fond overføres til sammen 149 720,- (asfaltering og annet) På driftsregnskapet har Menighetsrådet + 30 234,- Senteret - 59 016,- (beløpet for asfaltering på 138 000,- skal overføres fra vedlikeholdsfond) Diakoni - 10 063,- Musikk - 9 439,- BUA + 7 820,- Konfirmanter + 31 300,- Mini- og barnegospel + 2 459,- Vedtak Økonomirapporten tas til etterretning.	Elly
	Menighetssenteret – prosjekt tak: Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå. Ny status etter møte i kommunestyret 12. desember 2022	

	<p>Saken ble tatt opp i kommunestyremøtet 12. desember 2022. I forbindelse med godkjenning av handlings- og økonomiplanen for 2023. I referatet kan vi lese:</p> <p>Vedlikeholdsetterslep Villa Blå</p> <p>Vedtak, side 202, punkt 37</p> <p>Drammen Eiendom KF som eier av Villa Blå, bes utrede kostnaden og mulig følgekonsekvens for andre forpakter avtaler kommunen måtte ha, ved å ta igjen prekært vedlikehold ved bygningsmassen, med mål om at verneverdien ved bygningsmassen bevares. Kostnaden vurderes dekket inn gjennom vedlikeholdsbudsjettet til Drammen Eiendom KF.</p> <p>09.06.23: Leder mottok på mail følgende svar fra DE v/ forvaltningssjef Vegar Aakre:</p> <p>«Viser til svar fra Kommunalsjef Kultur, idrett og frivillighet Jorunn Staavi Larsen 5. juni 2023, samt svar på politisk verbalforslag i 1. tertial.</p> <p><i>Eventuelle ekstraordinære tilskudd/overføringer til menigheten vil måtte politisk bevilges og tas via relevant programområde i Drammen kommune.»</i></p> <p>Annen info mottatt beskriver at vi må fremme saken politisk på nytt så vedtaket fra 12.12.22. blir omgjort fra at DE skal dekke kostnaden til at kostnaden bevilges fra et annet programområde.</p> <p>Vi blir rådet til å ta kontakt med samme politiker som sist for å få saken opp som bevilgningssak – ekstra bevilgning til menigheten med begrunnelse i verneverdighet og menighetens manglende mulighet for økonomisk å klare en slik utgift.</p> <p>Videre arbeid</p> <p>Hvordan får vi fremmet saken politisk?</p> <p>Evt. inngjerding av Villa Blå tas opp på neste møte i husstyret.</p>	MR / AU
		Alle
7/23 (11/22)	Utsatt: Beredskapsplan og brannvern:	Kirkevergen / Cato
8/23 (12/22)	Utsatt: Husstyret Det mangler fortsatt to medlemmer i styret.	Alle
10/23 (14/22)	Arbeidsplan for trosopplærere Vedtak Saken avsluttes. Ansattes arbeidsplaner gjennomgås og vil evt. bli justert av nytt menighetsråd.	Torbjørn/ Elly
11/23 (17/22)	Sak unntatt offentligheten, jfr. Offentleglova § 14, første ledd. Info	Torbjørn
14/23 (28/22)	Renovering av kirken/kirkerom: Prosjektet er i gang. Info 27.09.23: Kort rapport renoveringsprosjekt: <ol style="list-style-type: none"> 1. Himlingsplater er montert, sparklet og i ferd med å bli malt 2. Hulltaking til sprinkling/branddeteksjon fra loft er gjort 3. Benker er snart ferdig malt i kapellet. 4. Sørvegg er vasket utvendig, sørvegg sakristi malt, vinduer sakristi males på verksted Framdrift neste to uker:	Referansegruppen / MR

	<ul style="list-style-type: none"> • Midtgang/skip males ferdig ıla neste uke for å få ut stillas • Gulv åpnes for å legge strøm til benkevarme + sprinkling • Sprinkelfolka kommer ca. uke 42 <p>Info 06.10 vedr. fargen på himlingen: Vi har i prosjektet gjennomgående vært tro mot rapporten = kravspesifikasjon til utførende maler. Vi har nå tatt en gjennomgang sammen med konsulent og er enig i at dette ble for mye grått. Vi maler derfor opp himling i en blåere tone, lik den opprinnelige, som da også fortsatt finnes over orgelet.</p> <p>Markering av gjenåpning av kirken og kirkens 180-årsjubileum 26.11.23</p> <p>MR er enig om at det er viktig å ha en markering når kirken er ferdig pusset opp. Markeringen kan ev. utsettes dersom kirken ikke er klar innen 26.11. (Musikkelever fra St. Hallvard og prostsen er invitert den 26.11.)</p> <p>Den grønne plenen - tomten på nordsiden av kirken - er i fellesrådets eie. Det naturlige er at menigheten eier den da den opprinnelig er gitt til soknet sammen med tomten kirken ligger på. Det bør lages en skriftlig juridisk bindende avtale med hjelp fra en jurist som bekrefter dette. Be kirkevergen om å ta kontakt med jurist i KA.</p> <p>Innspill om at oppussingen har tatt lang tid, og at prosjektleder på purres på. Innspill om parkeringsavgift som en mulig inntektskilde for kirken.</p>	
15/23 (40/22)	Utsatt. Relasjonsbygging i menigheten.	Alle
19/23 (62/22)	<p>Menighetsrådsvalg 2023</p> <p>Vedtak 17.01.23: Presentasjon av nytt menighetsråd på jazzgudstjenesten søndag 22.10. (i Storstua). Samling for nytt menighetsråd lørdag 04.11. Samling for stab og menighetsråd: søndag 05.11. Konstituering på første menighetsrådsmøte 14.11.</p> <p>Nytt kurs for nye menighetsråd 23.11. kl. 18.00–21.00. i Bragernes menighetshus. Tema: lover og regler</p> <p>Sende en påminnelse til det nye menighetsrådet om å møte søndag 22.10.</p> <p>Sigrid Briseid har sagt ja til å lese opp navnene på de nye medlemmene av menighetsrådet under gudstjenesten.</p>	Alle
31/23	<p>Konfirmantkullet 23/24.</p> <p>Info fra konfirmantleder 10.10.23: Pr. i dag er det 29 påmeldte konfirmanter til Strømsgodset menighet. Det er sendt ut brev til de som ennå ikke var påmeldt pr. post. Jeg har vært i kontakt med Gulskogen skole: Har ringt et par ganger og fått beskjed om å kontakte dem pr. mail. Har sendt mail. Har ikke fått noe svar fra noen av dem – ennå. Har invitert meg selv til Akademiet ungdomsskole på fredag. Det kan være at noen elever der bor i soknet, og i Tangen og Strømsø sokn. Legger ved en foreløpig plan for konfirmantundervisningen. Har også en foreløpig plan for konfirmantleir.</p>	Håkon Lindquist

33/23	<p>Utsatt: Handlingsplan for «Grønn menighet»</p>	
34/23	<p>Utsatt: Hvordan og hvilke misjonerende tiltak kan vi satse på fremover?</p>	
50/23	<p>Utsatt: Biskopens utfordringer til menigheten:</p> <p>I visitasforedraget gav biskopen menigheten følgende utfordringer:</p> <p>Stabens tanker om biskopens utfordringer skrevet med grønt.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Se på om det er mulig å få til en prosjektstilling rundt den vellykkede satsingen på Superonsdag, kanskje finansiert ved oppsparte midler og en ordnet givertjeneste. Frivillig har gjennom frivillig.no meldt seg til å ta ansvar for snekkerklubben. Forespørselen samme sted om hjelp til kjøkkenet har så langt ikke gitt resultat. Trosopplærer spør neste gang hun skal sende ut info på mail til sine kontakter om noen kjenner noen, en tante eller bestemor. Gulskogen skole, ungdomstrinnet kontaktet med forespørsel om noen av elevene kan ha lyst å delta på Superonsdag som hjelper på kjøkkenet, hobbyklubb eller snekkerklubben under valgfaget «Innsats for andre» Anna Nicholl deltok på forrige superonsdag. Var håndlanger på kjøkkenet og hjalp med å sette opp bord og stoler før småbarnssangen. Det er tenkt å starte opp «Etter skoletid» for 5.–7. klasse onsdag 20.09. ca. 14.00–16.00. 2. Fortsett med den spennende satsingen på å rekruttere ungdom til kirkelig konfirmasjon. «Goodie Bags» leveres ut til 8. klassinger som kan være aktuelle konfirmanter i 2025 07.09. 3. Ta aktivt del i prostiets gjennomdrøfting av konfirmasjonsarbeidet, med særlig henblikk på samarbeid over soknegrensene. Konfirmant ansvarlig ikke til stede MR har så langt ikke fått noen informasjon om hva dette handler om. 4. Arbeid videre med et tilbud for ungdom etter konfirmasjonsalder, kanskje i samarbeid med noen av nabomenighetene Trosopplærer og kateket starter opp med ungdomskafe / klubb fra 13.10. annen hver fredag – vekselvis mellom Tangen og Strømsgodset. 5. Ta i bruk «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet» som redskap for kartlegging og strategisk arbeid Staben informert om kurs i bruk av verktøyet. Bruk av planen krever at man har passord til kirken.no og det blir derfor ikke tilgjengelig for publikum. 6. Gjør en kartlegging av hvilke diakonale utfordringer som foreligger, og tenk gjennom hvilke prioriteringer som er nødvendige Unge voksne, livsnære grupper, fattigdomsfamilier, vurdere rammene rundt kirkekafe, kirkelunsj. Hente inspirasjon i «Plan for diakoni i Den norske kirke» 	

	<p>7. Tenk grundig og helhetlig om rekruttering og ivaretagelse av frivillige medarbeidere Stabsleders kommentar: Alle ansatte må tenke på om de møter noen i forbindelse med aktiviteter som kan spørres om å ta på seg en konkret oppgave som frivillig.</p> <p>8. Gi innspill til kommunen om behovet for møteplasser og aktivitetstilbud med tanke på den forventede sterke befolkningsveksten i kommunedelen Fellesrådet bør jobbe for at menigheten får plass i kommuneplanen. Vi vil trenge ressurser i form av personell og lokaler.</p> <p>9. Drøft behovet for en ny lokal arbeidsledelse i menigheten, i samråd med prost og kirkeverge Stabsleder oppfordrer staben til å melde fra om de har behov. Fint å ha stabsleder som kontakt til kirkekontoret. Det er et pluss om stabsleder kjenner menigheten, kan være sparringspartner, følge opp den enkelte ansatte i jobben og det som skal utføres.</p> <p>AU deltok på stabsmøte tirsdag 29.08. for å høre hvordan staben tenker i forbindelse med disse. Se over.</p>	
51/23	<p>Tilbud om lån av flygel</p> <p>Tilbudet fra Kari Kalland har etter forrige menighetsrådsmøte endret seg til at menigheten har fått flygelet modell Bechstein fra 1898 som gave. Det ble flyttet til kapellet 12.09. Det utarbeides gavebrev som dokumentasjon på at flygelet er menighetens eiendom. Kantor har følgende forslag til markering av at vi har fått denne gaven: Menighetsrådet sender takkebrev. Det informeres på nettside og facebook. Sette opp plakett for å informere om gaven. Arrangere innvielseskonsert.</p> <p>Menighetsrådet tilslutter seg ovenstående.</p> <p>Info 11.10.23: Gavebrev signert og levert til giver. Takkebrev utformet og vil bli sendt. Kari Kalland og kantor finner en dato det passer med markering i kirken.</p> <p>Flygelet må også ha et trekk, må bestilles. Knut sjekker.</p>	
52/23	<p>Evaluering av rådsperioden 2019–2023:</p> <p>Sigrid Briseid rigger en prosess på ca. 30 min. som gjennomføres på dette rådets siste menighetsrådsmøte 17. oktober.</p>	
53/23	<p>Julemarkedet:</p> <p>Julemarkedet 25. november må dessverre avlyses. Det lar seg ikke gjøre å arrangere julemarked på grunn av ressursmangel.</p>	

	<p>Torbjørn Nordhaug har sendt e-post til Eva Trogstad, stabsleder og Christian Evenshaug og informert om at julemarkedet er avlyst.</p> <p>Nytt menighetsråd nedsetter en arbeidsgruppe på nyåret som kan planlegge neste års julemarked.</p> <p>Ønske om to andre arrangementer som erstatning Det er stemning for å lage et førjulsarrangement i forbindelse med lysmesse 10. desember med gløgg og pepperkaker, bålpanne osv. Ny diakonimedarbeider blir invitert til å bidra på lysmessen. Det er også stemning for å arrangere en utvidet kirkekaffe 26. november, med forbehold om at kirken er åpen. Eva Schafferer, Kari Orstad, Kåre Hoel, Torbjørn Nordhaug og Lena Hillestad stiller gjerne opp i organiseringen og gjennomføringen av de to arrangementene.</p>	
56/23	<p>Diakonimedarbeider Malin Jakobsson Weydahl i permisjon ut august 2024.</p> <p>Det er ansatt vikar i 60% stilling med oppstart 10.10.23. Hun heter Ellen Kathrine Garnaas og er 53 år. Hun har jobbet som koordinator i Den norske kirke i 7 år og drevet Lyspunkt 1, som er kirkens feltarbeid i Asker. Nå jobber hun som miljøarbeider på Drammen krisesenter. Hun har sjelesorg fra VID.</p>	
	<p>Orienteringssaker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjon fra Fellesrådet: har ikke vært møte siden sist • Informasjon fra Husstyret: ny kjøkkenbenk, nye skuffer og nytt servise er på plass • Informasjon fra Diakoniutvalget: ønske om å sette i gang besøkstjeneste – ny diakonimedarbeider kan få ansvar for at dette kommer i gang • Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: Lena Hillestad informere om at hun har laget årshjul for aktiviteter. Den må åpnes slik at flere kan legge inn aktiviteter for å synliggjøre alt som skjer både internt og eksternt – stabsleder Eva Trogstad kan få ansvaret for dette • Trosopplæringsutvalget: har ikke vært møte siden utdelingen av «Gud-i-bags» • Fra staben: Hva skjer? / Hva holder vi på med? Ikke så mye nytt, det har ikke vært så mange stabsmøter i det siste, blant annet på grunn av avvikling av høstferie, og Cato har vært bortreist. Olav har laget bok som skal selges på stabsmøte. • Neste møte Neste AU-møte blir 31.10.23. Neste menighetsrådsmøte i nytt menighetsråd er 14.11.23. 	<p>Elly</p> <p>Kari / Kåre</p> <p>Marit</p> <p>Lena</p> <p>Eva</p> <p>Cato</p>
	Eventuelt.	
	14.11.23. Åpningsord: Cato Thunes Beverting: Kåre Hoel	